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IT RANNIKON MATKAPAKETTI Sunila

Nostalginen, luonnonläheinen, 
rauhallinen ja innostava – Koe kauniiden 
adjektiivien elämysmatka Kotkan 
Sunilassa! 

Yökylässä Sunilassa on minimatka Aaltojen 
arkkitehtuuriin, menneen ja uuden ajan 
yhteisöllisyyteen sekä Kotkan merelliseen luontoon. 
Ikoninen Sunila on arkkitehti Aino ja Alvar Aallon 
suurin suunnittelema kokonainen asuinalue, niin 
kutsuttu metsälähiö.

Matkan aikana pureudumme paitsi Sunilan 
tehdasyhdyskunnan ja koko alueen historiaan ja 
nykypäivään myös tulevaisuuden näkymiin. Sunilan 
metsälähiö on matkailumielessä melko tuntematon 
helmi, joten matkapaketti sopii kaikille trendien 
luojille. Sunilassa sijaitseva Kantola valmistui 
tehtaanjohtaja Lauri Kannon asunnoksi. Kantolan 
arkkitehtuuri on tyypillistä Aaltoa. Sen ulkoa avara 
ja vähäeleinen ilme vaihtuu sisällä harmonisiin, 
valoisiin ja kodikkaisiin tiloihin. Luonto tulee sisään 
rakennukseen sen suurista ikkunoista. 

Ryhmä ruokailee Kantolassa ja siellä järjestetään 
myös matkan muuta ohjelmaa. Majoittuminen 
tapahtuu Kantolassa tai Airbnb-asunnoissa 
Mäntylässä, Kuuselassa tai Honkalassa. Matkan 
autenttisuutta lisäävät opastettu kävelykierros 
”työläiskodista työläiskotiin” sekä tarinallinen 
Arkkitehti-brunssi, jonka aikana kuullaan mm. 
Aaltojen pariskunnan rakkaudesta Italiaa ja 
suomalaista luontoa kohtaan.

Yökylässä Sunilassa – elämyksellinen 
matka Aallon arkkitehtuuriin 

Paketti sisältää:

   Majoittuminen Sunilan Kantolassa tai 

työläisasunnoissa 

   Opastukset Sunilassa 

   Omatoiminen ja ohjattu retkeily alueella 

   Arkkitehtibrunssi tai –menu 

Sunilan metsälähiö 

Alvar ja Aino Aallon arkkitehtuuri 

Luontoliikunnan aktiviteetit 

Matkan aikana voi osallistua ryhmäaktiviteetteihin 
ja tehdä omatoimiretkiä. Kesäaikaan voi 
varata käyttöönsä kaupunkipyörän. Suosittuja 
pyöräilykohteita ovat esimerkiksi Tiutisen 
kalastajakylä, Äijäniemen uimaranta ja Karhulan 
tori sekä Jokipuisto. Jos matka osuu keskiviikolle 
tai lauantaille, torilla voi tehdä ostoksia aidossa 
vilkkaassa toritunnelmassa. Ryhmän aikataulun ja 
kiinnostuksen mukaan matkaan voidaan yhdistää 
esim. veneretki Kotkan keskustasta Sunilaan, 
merimelontaa Sunilan edustalla ja kokkikoulu. 



Kohderyhmät:

   Elämysmatkailijat 

   Aktiviteettiretkeilijät 

   Ystäväporukat 

   Arkkitehtuurin harrastajat 

   Arkkitehdit, suunnittelijat ja muotoilijat 

Hintaesimerkki noin 10 hlön ryhmälle:
 
Majoituminen Kantolassa ja/tai Sunilan 
työläisasunnoissa 95 € / 2 hh 
Sunilan Kantola 950 € / vrk (majoitusmahdollisuus 
sovitaan erikseen)
Kantolan sauna 120 € / 4 h 
Opastuskierrokset alkaen 110 € 
Aamiainen, lounas ja arkkitehtibrunssi/ -menu alkaen 
90 € / hlö 
Ohjatut liikunta-aktiviteetit alkaen 25 € / hlö 

Kotka

Sunila

Hanketta rahoitetaan Euroopan Unionin covid-19-pandemian johdosta toteuttamia toimia.


